
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO Servizi Sociali

Numero 72 del 31/05/2010

Numero 195 Reg. Generale del 31/05/2010

OGGETTO: L.431/98 - GRADUATORIA LOCAZIONE ANNO 2008 - INTEGRAZIONE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 195 del 31/05/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  31  del  mese di  MAGGIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto DE BENEDITTIS Antonio, Responsabile del  SETTORE GESTIONE
DEL PERSONALE - Servizio Servizi Sociali:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la propria determinazione n. 126 in data 20 novembre 2009 (n. 352 del 
R.G.),  avente  per  oggetto:  “Legge  431/98,  art.  11  –  Fondo  nazionale  per  il  sostegno  
all'accesso alle abitazioni in locazione – Assegnazione finanziamento da parte della Regione 
Puglia per l'anno 2008 – Approvazione graduatoria”.

Tenuto  presente  che  la  Regione  Puglia,  con  riferimento  agli  atti  trasmessi,  ha 
comunicato la necessità di rivedere l'ammontare del contributo concedibile per n. 2 soggetti 
della fascia A e per n. 2 soggetti della fascia B.(nota  n. AOO 080 del 12.05/2010 – 0002275)

Riesaminate le predette graduatoria.
Sulle risultanze dell'effettuata istruttoria.

  D E T E R M I N A 

– di approvare l'allegata graduatoria, suddivisa per fascia A e fascia B,  dei conduttori di 
abitazione in locazione in possesso dei requisiti richiesti per l'accesso al fondo nazionale 
di cui alla legge n. 431/98, con precisazione che la stessa sostituisce  quella approvata con 
determinazione n.  352/2009.

– di  dare  atto  che  il  fabbisogno  necessario  a  soddisfare  le  48  domande  dichiarate 
ammissibili, è pari ad € 77.469,69.

– di  dare  atto  altresì  che  non  essendo  previsto  alcun  contributo  a  carico  del  bilancio 
comunale, si è provveduto al riparto del solo contributo di €  18.652,14 assegnato dalla 
Regione Puglia.

– di trasmettere copia della presente all’ Assessorato Urbanistica ed E.R.P. Settore Edilizia 
Residenziale Pubblica della Regione Puglia. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 195 del 31/05/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
SACCOMANNO Maria Adelaide

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 195 del 31/05/2010 - COMUNE DI VEGLIE


